
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 октября  2021 года  № 96 
село Звериноголовское     
 

 О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской 
районной Думы от 28 апреля 2016 года № 59 «Об утверждении положения о 

Финансовом управлении Администрации Звериноголовского района 
Курганской области» 

 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Уставом Звериноголовского 
района Курганской области, Звериноголовская районная Дума  

 
РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 
28 апреля 2016 года № 59  «Об утверждении положения о Финансовом 
управлении Администрации Звериноголовского района Курганской области»  
следующие изменения: 

1) Пункт 4 Раздела I изложить в следующей редакции: 
«4. В состав Финансового управления входит: бюджетный отдел, отдел учета и 
отчетности, контрольно-ревизионная служба, служба экономики, служба 
автоматизации и отдел по централизованному бухгалтерскому учету.». 
              2)  Раздел III дополнить пунктом 34.1) следующего содержания: 

  «34.1) выполнение соглашений о передаче полномочий по ведению 
бюджетного учета, включая составление и представление бюджетной отчетности, 
консолидированной отчетности бюджетных и автономных учреждений, иной 
обязательной отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, 
по обеспечению представления такой отчетности в соответствующие 
государственные (муниципальные) органы.». 
              2. Обнародовать настоящее решение в местах установленных Уставом 
Звериноголовского района Курганской области. 
             3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования. 
 
 

 
Председатель Звериноголовской  
 районной Думы                                                                                      Т.Б.Аргинбаева  
 
 
Глава Звериноголовского района                                                         О.А.Курочкин   
 

 
 
 
 
 


